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73
LUDORGUE La Vallée

LUDORGUE Mont Ludorgue

LUDORGUE Zone Hôtelière Sud

Horaires valables du 1er décembre 2025 au
12 avril 2026

Un service de 

pour

LUDORGUE Coeur de Ludorgue
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Du lundi au vendredi – période scolaire

LUDORGUE La Vallée 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:10 08:20 08:30
Coeur de Ludorgue 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:16 08:26 08:36
Zone Hôtelière Sud 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:20 08:30 08:40

Mont Ludorgue – Gare Rout. 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:27 08:37 08:47

LUDORGUE La Vallée 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10
Coeur de Ludorgue 08:46 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:16
Zone Hôtelière Sud 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20

Mont Ludorgue – Gare Rout. 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27

LUDORGUE La Vallée 10:20 10:30 10:40 10:50 11:00 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40
Coeur de Ludorgue 10:26 10:36 10:46 10:56 11:06 11:26 11:46 12:06 12:26 12:46
Zone Hôtelière Sud 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50

Mont Ludorgue – Gare Rout. 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57

LUDORGUE La Vallée 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 14:50 15:00 15:10 15:20
Coeur de Ludorgue 13:06 13:26 13:46 14:06 14:26 14:46 14:56 15:06 15:16 15:26
Zone Hôtelière Sud 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:00 15:10 15:20 15:30

Mont Ludorgue – Gare Rout. 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:07 15:17 15:27 15:37

LUDORGUE La Vallée 15:30 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00
Coeur de Ludorgue 15:36 15:46 15:56 16:06 16:16 16:26 16:36 16:46 16:56 17:06
Zone Hôtelière Sud 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10

Mont Ludorgue – Gare Rout. 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17

LUDORGUE La Vallée 17:10 17:20 17:30 17:40 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40
Coeur de Ludorgue 17:16 17:26 17:36 17:46 18:06 18:26 18:46 19:06 19:26 19:46
Zone Hôtelière Sud 17:20 17:30 17:40 17:50 18:10 18:30 18:50 19:10 19:30 19:50

Mont Ludorgue – Gare Rout. 17:27 17:37 17:47 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57

LUDORGUE La Vallée 20:00 20:20 20:40
Coeur de Ludorgue 20:06 20:26 20:46
Zone Hôtelière Sud 20:10 20:30 20:50

Mont Ludorgue – Gare Rout. 20:17 20:37 20:57

73 LUDORGUE La Vallée  → LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal
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Du lundi au vendredi – vacances scolaires

LUDORGUE La Vallée 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30
Coeur de Ludorgue 06:06 06:16 06:26 06:36 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36
Zone Hôtelière Sud 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40

Mont Ludorgue – Gare Rout. 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47

LUDORGUE La Vallée 07:40 07:50 08:00 11:00 11:10
Coeur de Ludorgue 07:46 07:56 08:06 11:06 11:16
Zone Hôtelière Sud 07:50 08:00 08:10 Un bus toutes les 4 à 5 minutes 11:10 11:20

Mont Ludorgue – Gare Rout. 07:57 08:07 08:17 11:17 11:27

LUDORGUE La Vallée 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50
Coeur de Ludorgue 11:26 11:36 11:46 11:56 12:06 12:16 12:26 12:36 12:46 12:56
Zone Hôtelière Sud 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50 13:00

Mont Ludorgue – Gare Rout. 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07

LUDORGUE La Vallée 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30
Coeur de Ludorgue 13:06 13:16 13:26 13:36 13:46 13:56 14:06 14:16 14:26 14:36
Zone Hôtelière Sud 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30 14:40

Mont Ludorgue – Gare Rout. 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47

LUDORGUE La Vallée 14:40 17:40 17:50 18:00 18:10
Coeur de Ludorgue 14:46 17:46 17:56 18:06 18:16
Zone Hôtelière Sud 14:50 Un bus toutes les 4 à 5 minutes 17:50 18:00 18:10 18:20

Mont Ludorgue – Gare Rout. 14:57 17:57 18:07 18:17 18:27

LUDORGUE La Vallée 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50
Coeur de Ludorgue 18:26 18:36 18:46 18:56 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56
Zone Hôtelière Sud 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00

Mont Ludorgue – Gare Rout. 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07

LUDORGUE La Vallée 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50
Coeur de Ludorgue 20:06 20:16 20:26 20:36 20:46 20:56
Zone Hôtelière Sud 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50 21:00

Mont Ludorgue – Gare Rout. 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07

De 8h00 à 11h00 :

De 14h40 à 17h40 :

73 LUDORGUE La Vallée  → LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal
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Samedi – période scolaire

LUDORGUE La Vallée 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:28 08:36
Coeur de Ludorgue 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:34 08:42
Zone Hôtelière Sud 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:38 08:46

Mont Ludorgue – Gare Rout. 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:45 08:53

LUDORGUE La Vallée 08:44 08:52 09:00 09:08 09:16 09:24 09:32 09:40 09:48 09:56
Coeur de Ludorgue 08:50 08:58 09:06 09:14 09:22 09:30 09:38 09:46 09:54 10:02
Zone Hôtelière Sud 08:54 09:02 09:10 09:18 09:26 09:34 09:42 09:50 09:58 10:06

Mont Ludorgue – Gare Rout. 09:01 09:09 09:17 09:25 09:33 09:41 09:49 09:57 10:05 10:13

LUDORGUE La Vallée 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16
Coeur de Ludorgue 10:10 10:18 10:26 10:34 10:42 10:50 10:58 11:06 11:14 11:22
Zone Hôtelière Sud 10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:54 11:02 11:10 11:18 11:26

Mont Ludorgue – Gare Rout. 10:21 10:29 10:37 10:45 10:53 11:01 11:09 11:17 11:25 11:33

LUDORGUE La Vallée 11:24 11:32 11:40 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36
Coeur de Ludorgue 11:30 11:38 11:46 11:54 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42
Zone Hôtelière Sud 11:34 11:42 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46

Mont Ludorgue – Gare Rout. 11:41 11:49 11:57 12:05 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53

LUDORGUE La Vallée 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 13:56
Coeur de Ludorgue 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38 13:46 13:54 14:02
Zone Hôtelière Sud 12:54 13:02 13:10 13:18 13:26 13:34 13:42 13:50 13:58 14:06

Mont Ludorgue – Gare Rout. 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 13:57 14:05 14:13

LUDORGUE La Vallée 14:04 14:12 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00 15:08 15:16
Coeur de Ludorgue 14:10 14:18 14:26 14:34 14:42 14:50 14:58 15:06 15:14 15:22
Zone Hôtelière Sud 14:14 14:22 14:30 14:38 14:46 14:54 15:02 15:10 15:18 15:26

Mont Ludorgue – Gare Rout. 14:21 14:29 14:37 14:45 14:53 15:01 15:09 15:17 15:25 15:33

LUDORGUE La Vallée 15:24 15:32 15:40 15:48 15:56 16:04 16:12 16:20 16:28 16:36
Coeur de Ludorgue 15:30 15:38 15:46 15:54 16:02 16:10 16:18 16:26 16:34 16:42
Zone Hôtelière Sud 15:34 15:42 15:50 15:58 16:06 16:14 16:22 16:30 16:38 16:46

Mont Ludorgue – Gare Rout. 15:41 15:49 15:57 16:05 16:13 16:21 16:29 16:37 16:45 16:53

LUDORGUE La Vallée 16:44 16:52 17:00 17:08 17:16 17:22 17:40 18:00 18:20 18:40
Coeur de Ludorgue 16:50 16:58 17:06 17:14 17:22 17:28 17:46 18:06 18:26 18:46
Zone Hôtelière Sud 16:54 17:02 17:10 17:18 17:26 17:32 17:50 18:10 18:30 18:50

Mont Ludorgue – Gare Rout. 17:01 17:09 17:17 17:25 17:33 17:39 17:57 18:17 18:37 18:57

73 LUDORGUE La Vallée  → LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal
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Samedi – période scolaire

LUDORGUE La Vallée 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40
Coeur de Ludorgue 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46
Zone Hôtelière Sud 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50

Mont Ludorgue – Gare Rout. 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57

73 LUDORGUE La Vallée  → LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal
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Samedi – vacances scolaires

LUDORGUE La Vallée 06:00 06:13 06:26 06:40 06:53 07:06 07:20 07:33 07:46 08:00
Coeur de Ludorgue 06:06 06:19 06:32 06:46 06:59 07:12 07:26 07:39 07:52 08:06
Zone Hôtelière Sud 06:10 06:23 06:36 06:50 07:03 07:16 07:30 07:43 07:56 08:10

Mont Ludorgue – Gare Rout. 06:17 06:30 06:43 06:57 07:10 07:23 07:37 07:50 08:03 08:17

LUDORGUE La Vallée 08:13 08:20 17:20 17:33 17:46
Coeur de Ludorgue 08:19 08:26 17:26 17:39 17:52
Zone Hôtelière Sud 08:23 08:30 Un bus toutes les 4 minutes 17:30 17:43 17:56

Mont Ludorgue – Gare Rout. 08:30 08:37 17:37 17:50 18:03

LUDORGUE La Vallée 18:00 18:13 18:26 18:40 18:53 19:06 19:20 19:33 19:46 20:00
Coeur de Ludorgue 18:06 18:19 18:32 18:46 18:59 19:12 19:26 19:39 19:52 20:06
Zone Hôtelière Sud 18:10 18:23 18:36 18:50 19:03 19:16 19:30 19:43 19:56 20:10

Mont Ludorgue – Gare Rout. 18:17 18:30 18:43 18:57 19:10 19:23 19:37 19:50 20:03 20:17

LUDORGUE La Vallée 20:13 20:26 20:40
Coeur de Ludorgue 20:19 20:32 20:46
Zone Hôtelière Sud 20:23 20:36 20:50

Mont Ludorgue – Gare Rout. 20:30 20:43 20:57

De 8h20 à 17h20 :

73 LUDORGUE La Vallée  → LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal
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Dimanche et Jours fériés – période scolaire

LUDORGUE La Vallée 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:28 08:36
Coeur de Ludorgue 06:06 06:26 06:46 07:06 07:26 07:46 08:06 08:26 08:34 08:42
Zone Hôtelière Sud 06:10 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:38 08:46

Mont Ludorgue – Gare Rout. 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:45 08:53

LUDORGUE La Vallée 08:44 08:52 09:00 09:08 09:16 09:24 09:32 09:40 09:48 09:56
Coeur de Ludorgue 08:50 08:58 09:06 09:14 09:22 09:30 09:38 09:46 09:54 10:02
Zone Hôtelière Sud 08:54 09:02 09:10 09:18 09:26 09:34 09:42 09:50 09:58 10:06

Mont Ludorgue – Gare Rout. 09:01 09:09 09:17 09:25 09:33 09:41 09:49 09:57 10:05 10:13

LUDORGUE La Vallée 10:04 10:12 10:20 10:28 10:36 10:44 10:52 11:00 11:08 11:16
Coeur de Ludorgue 10:10 10:18 10:26 10:34 10:42 10:50 10:58 11:06 11:14 11:22
Zone Hôtelière Sud 10:14 10:22 10:30 10:38 10:46 10:54 11:02 11:10 11:18 11:26

Mont Ludorgue – Gare Rout. 10:21 10:29 10:37 10:45 10:53 11:01 11:09 11:17 11:25 11:33

LUDORGUE La Vallée 11:24 11:32 11:40 11:48 11:56 12:04 12:12 12:20 12:28 12:36
Coeur de Ludorgue 11:30 11:38 11:46 11:54 12:02 12:10 12:18 12:26 12:34 12:42
Zone Hôtelière Sud 11:34 11:42 11:50 11:58 12:06 12:14 12:22 12:30 12:38 12:46

Mont Ludorgue – Gare Rout. 11:41 11:49 11:57 12:05 12:13 12:21 12:29 12:37 12:45 12:53

LUDORGUE La Vallée 12:44 12:52 13:00 13:08 13:16 13:24 13:32 13:40 13:48 13:56
Coeur de Ludorgue 12:50 12:58 13:06 13:14 13:22 13:30 13:38 13:46 13:54 14:02
Zone Hôtelière Sud 12:54 13:02 13:10 13:18 13:26 13:34 13:42 13:50 13:58 14:06

Mont Ludorgue – Gare Rout. 13:01 13:09 13:17 13:25 13:33 13:41 13:49 13:57 14:05 14:13

LUDORGUE La Vallée 14:04 14:12 14:20 14:28 14:36 14:44 14:52 15:00 15:08 15:16
Coeur de Ludorgue 14:10 14:18 14:26 14:34 14:42 14:50 14:58 15:06 15:14 15:22
Zone Hôtelière Sud 14:14 14:22 14:30 14:38 14:46 14:54 15:02 15:10 15:18 15:26

Mont Ludorgue – Gare Rout. 14:21 14:29 14:37 14:45 14:53 15:01 15:09 15:17 15:25 15:33

LUDORGUE La Vallée 15:24 15:32 15:40 15:48 15:56 16:04 16:12 16:20 16:28 16:36
Coeur de Ludorgue 15:30 15:38 15:46 15:54 16:02 16:10 16:18 16:26 16:34 16:42
Zone Hôtelière Sud 15:34 15:42 15:50 15:58 16:06 16:14 16:22 16:30 16:38 16:46

Mont Ludorgue – Gare Rout. 15:41 15:49 15:57 16:05 16:13 16:21 16:29 16:37 16:45 16:53

LUDORGUE La Vallée 16:44 16:52 17:00 17:08 17:16 17:22 17:40 18:00 18:20 18:40
Coeur de Ludorgue 16:50 16:58 17:06 17:14 17:22 17:28 17:46 18:06 18:26 18:46
Zone Hôtelière Sud 16:54 17:02 17:10 17:18 17:26 17:32 17:50 18:10 18:30 18:50

Mont Ludorgue – Gare Rout. 17:01 17:09 17:17 17:25 17:33 17:39 17:57 18:17 18:37 18:57

73 LUDORGUE La Vallée  → LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal
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Dimanche et Jours fériés – période scolaire

LUDORGUE La Vallée 19:00 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00
Coeur de Ludorgue 19:06 19:26 19:46 20:06 20:26 20:46 21:06 21:26 21:46 22:06
Zone Hôtelière Sud 19:10 19:30 19:50 20:10 20:30 20:50 21:10 21:30 21:50 22:10

Mont Ludorgue – Gare Rout. 19:17 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17

LUDORGUE La Vallée 22:20 22:40
Coeur de Ludorgue 22:26 22:46
Zone Hôtelière Sud 22:30 22:50

Mont Ludorgue – Gare Rout. 22:37 22:57

73 LUDORGUE La Vallée  → LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal
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Dimanche et Jours fériés – vacances scolaires

LUDORGUE La Vallée 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30
Coeur de Ludorgue 06:06 06:16 06:26 06:36 06:46 06:56 07:06 07:16 07:26 07:36
Zone Hôtelière Sud 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40

Mont Ludorgue – Gare Rout. 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47

LUDORGUE La Vallée 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20
Coeur de Ludorgue 07:46 07:56 08:06 08:16 08:26
Zone Hôtelière Sud 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 Un bus toutes les 4 à 5 minutes

Mont Ludorgue – Gare Rout. 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37

LUDORGUE La Vallée 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50
Coeur de Ludorgue 17:26 17:36 17:46 17:56 18:06 18:16 18:26 18:36 18:46 18:56
Zone Hôtelière Sud 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00

Mont Ludorgue – Gare Rout. 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07

LUDORGUE La Vallée 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30
Coeur de Ludorgue 19:06 19:16 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:16 20:26 20:36
Zone Hôtelière Sud 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40

Mont Ludorgue – Gare Rout. 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47

LUDORGUE La Vallée 20:40 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10
Coeur de Ludorgue 20:46 20:56 21:06 21:16 21:26 21:36 21:46 21:56 22:06 22:16
Zone Hôtelière Sud 20:50 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20

Mont Ludorgue – Gare Rout. 20:57 21:07 21:17 21:27 21:37 21:47 21:57 22:07 22:17 22:27

LUDORGUE La Vallée 22:20 22:30 22:40 22:50
Coeur de Ludorgue 22:26 22:36 22:46 22:56
Zone Hôtelière Sud 22:30 22:40 22:50 23:00

Mont Ludorgue – Gare Rout. 22:37 22:47 22:57 23:07

De 8h20 à 17h20 :

73 LUDORGUE La Vallée  → LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal
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Du lundi au vendredi – période scolaire

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:20 08:30 08:40
Zone Hôtelière Sud 06:07 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:27 08:37 08:47
Coeur de Ludorgue 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:31 08:41 08:51

La Vallée 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:37 08:47 08:57

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20
Zone Hôtelière Sud 08:57 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27
Coeur de Ludorgue 09:01 09:11 09:21 09:31 09:41 09:51 10:01 10:11 10:21 10:31

La Vallée 09:07 09:17 09:27 09:37 09:47 09:57 10:07 10:17 10:27 10:37

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 10:30 10:40 10:50 11:00 11:10 11:20 11:40 12:00 12:20 12:40
Zone Hôtelière Sud 10:37 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:47 12:07 12:27 12:47
Coeur de Ludorgue 10:41 10:51 11:01 11:11 11:21 11:31 11:51 12:11 12:31 12:51

La Vallée 10:47 10:57 11:07 11:17 11:27 11:37 11:57 12:17 12:37 12:57

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:10 15:20 15:30
Zone Hôtelière Sud 13:07 13:27 13:47 14:07 14:27 14:47 15:07 15:17 15:27 15:37
Coeur de Ludorgue 13:11 13:31 13:51 14:11 14:31 14:51 15:11 15:21 15:31 15:41

La Vallée 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:27 15:37 15:47

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 15:40 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00 17:10
Zone Hôtelière Sud 15:47 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17
Coeur de Ludorgue 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:11 17:21

La Vallée 15:57 16:07 16:17 16:27 16:37 16:47 16:57 17:07 17:17 17:27

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:40
Zone Hôtelière Sud 17:27 17:37 17:47 17:57 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 19:47
Coeur de Ludorgue 17:31 17:41 17:51 18:01 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31 19:51

La Vallée 17:37 17:47 17:57 18:07 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 20:00 20:20 20:40
Zone Hôtelière Sud 20:07 20:27 20:47
Coeur de Ludorgue 20:11 20:31 20:51

La Vallée 20:17 20:37 20:57

73 LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.  → LUDORGUE La Vallée

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



73 Ludorgue Mont Ludorgue → Ludorgue La Vallée
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Du lundi au vendredi – vacances scolaires

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 06:00 06:10 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30
Zone Hôtelière Sud 06:07 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37
Coeur de Ludorgue 06:11 06:21 06:31 06:41 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41

La Vallée 06:17 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20
Zone Hôtelière Sud 07:47 07:57 08:07 08:17 08:27
Coeur de Ludorgue 07:51 08:01 08:11 08:21 08:31 Un bus toutes les 4 à 5 minutes

La Vallée 07:57 08:07 08:17 08:27 08:37

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 11:20 11:30 11:40 11:50 12:00 12:10 12:20 12:30 12:40 12:50
Zone Hôtelière Sud 11:27 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57
Coeur de Ludorgue 11:31 11:41 11:51 12:01 12:11 12:21 12:31 12:41 12:51 13:01

La Vallée 11:37 11:47 11:57 12:07 12:17 12:27 12:37 12:47 12:57 13:07

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 13:00 13:10 13:20 13:30 13:40 13:50 14:00 14:10 14:20 14:30
Zone Hôtelière Sud 13:07 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37
Coeur de Ludorgue 13:11 13:21 13:31 13:41 13:51 14:01 14:11 14:21 14:31 14:41

La Vallée 13:17 13:27 13:37 13:47 13:57 14:07 14:17 14:27 14:37 14:47

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 14:40 14:50 15:00 18:00 18:10
Zone Hôtelière Sud 14:47 14:57 15:07 18:07 18:17
Coeur de Ludorgue 14:51 15:01 15:11 Un bus toutes les 4 à 5 minutes 18:11 18:21

La Vallée 14:57 15:07 15:17 18:17 18:27

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50
Zone Hôtelière Sud 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57
Coeur de Ludorgue 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21 19:31 19:41 19:51 20:01

La Vallée 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50
Zone Hôtelière Sud 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57
Coeur de Ludorgue 20:11 20:21 20:31 20:41 20:51 21:01

La Vallée 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07

De 8h20 à 11h20 :

De 15h00 à 18h00 :

73 LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.  → LUDORGUE La Vallée

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal



73 Ludorgue Mont Ludorgue → Ludorgue La Vallée
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Samedi – période scolaire

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 06:00 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:22 08:32 08:40
Zone Hôtelière Sud 06:07 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:29 08:39 08:47
Coeur de Ludorgue 06:11 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:33 08:43 08:51

La Vallée 06:17 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:39 08:49 08:57

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 08:48 08:56 09:04 09:12 09:20 09:28 09:36 09:44 09:52 10:00
Zone Hôtelière Sud 08:55 09:03 09:11 09:19 09:27 09:35 09:43 09:51 09:59 10:07
Coeur de Ludorgue 08:59 09:07 09:15 09:23 09:31 09:39 09:47 09:55 10:03 10:11

La Vallée 09:05 09:13 09:21 09:29 09:37 09:45 09:53 10:01 10:09 10:17

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 10:08 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20
Zone Hôtelière Sud 10:15 10:23 10:31 10:39 10:47 10:55 11:03 11:11 11:19 11:27
Coeur de Ludorgue 10:19 10:27 10:35 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23 11:31

La Vallée 10:25 10:33 10:41 10:49 10:57 11:05 11:13 11:21 11:29 11:37

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 11:28 11:36 11:44 11:52 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40
Zone Hôtelière Sud 11:35 11:43 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47
Coeur de Ludorgue 11:39 11:47 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51

La Vallée 11:45 11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 12:48 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00
Zone Hôtelière Sud 12:55 13:03 13:11 13:19 13:27 13:35 13:43 13:51 13:59 14:07
Coeur de Ludorgue 12:59 13:07 13:15 13:23 13:31 13:39 13:47 13:55 14:03 14:11

La Vallée 13:05 13:13 13:21 13:29 13:37 13:45 13:53 14:01 14:09 14:17

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 14:08 14:16 14:24 14:32 14:40 14:48 14:56 15:04 15:12 15:20
Zone Hôtelière Sud 14:15 14:23 14:31 14:39 14:47 14:55 15:03 15:11 15:19 15:27
Coeur de Ludorgue 14:19 14:27 14:35 14:43 14:51 14:59 15:07 15:15 15:23 15:31

La Vallée 14:25 14:33 14:41 14:49 14:57 15:05 15:13 15:21 15:29 15:37

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 15:28 15:36 15:44 15:52 16:00 16:08 16:16 16:24 16:32 16:40
Zone Hôtelière Sud 15:35 15:43 15:51 15:59 16:07 16:15 16:23 16:31 16:39 16:47
Coeur de Ludorgue 15:39 15:47 15:55 16:03 16:11 16:19 16:27 16:35 16:43 16:51

La Vallée 15:45 15:53 16:01 16:09 16:17 16:25 16:33 16:41 16:49 16:57

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 16:48 16:56 17:03 17:12 17:20 17:41 18:00 18:20 18:40 19:00
Zone Hôtelière Sud 16:55 17:03 17:10 17:19 17:27 17:48 18:07 18:27 18:47 19:07
Coeur de Ludorgue 16:59 17:07 17:14 17:23 17:31 17:52 18:11 18:31 18:51 19:11

La Vallée 17:05 17:13 17:20 17:29 17:37 17:58 18:17 18:37 18:57 19:17

73 LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.  → LUDORGUE La Vallée

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal
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Samedi – période scolaire

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 19:20 19:40 20:00 20:20 20:40
Zone Hôtelière Sud 19:27 19:47 20:07 20:27 20:47
Coeur de Ludorgue 19:31 19:51 20:11 20:31 20:51

La Vallée 19:37 19:57 20:17 20:37 20:57

73 LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.  → LUDORGUE La Vallée

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal
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Samedi – vacances scolaires

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 06:06 06:20 06:33 06:46 07:00 07:13 07:26 07:40 07:53 08:06
Zone Hôtelière Sud 06:13 06:27 06:40 06:53 07:07 07:20 07:33 07:47 08:00 08:13
Coeur de Ludorgue 06:17 06:31 06:44 06:57 07:11 07:24 07:37 07:51 08:04 08:17

La Vallée 06:23 06:37 06:50 07:03 07:17 07:30 07:43 07:57 08:10 08:23

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 08:20 17:16 17:26 17:40 17:53
Zone Hôtelière Sud 08:27 17:23 17:33 17:47 18:00
Coeur de Ludorgue 08:31 Un bus toutes les 4 minutes 17:27 17:37 17:51 18:04

La Vallée 08:37 17:33 17:43 17:57 18:10

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 18:06 18:20 18:33 18:46 19:00 19:13 19:26 19:40 19:53 20:06
Zone Hôtelière Sud 18:13 18:27 18:40 18:53 19:07 19:20 19:33 19:47 20:00 20:13
Coeur de Ludorgue 18:17 18:31 18:44 18:57 19:11 19:24 19:37 19:51 20:04 20:17

La Vallée 18:23 18:37 18:50 19:03 19:17 19:30 19:43 19:57 20:10 20:23

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 20:20 20:33
Zone Hôtelière Sud 20:27 20:40
Coeur de Ludorgue 20:31 20:44

La Vallée 20:37 20:50

De 8h20 à 17h16 :

73 LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.  → LUDORGUE La Vallée

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal
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Dimanche et jours fériés – période scolaire

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 06:20 06:40 07:00 07:20 07:40 08:00 08:22 08:32 08:40 08:48
Zone Hôtelière Sud 06:27 06:47 07:07 07:27 07:47 08:07 08:29 08:39 08:47 08:55
Coeur de Ludorgue 06:31 06:51 07:11 07:31 07:51 08:11 08:33 08:43 08:51 08:59

La Vallée 06:37 06:57 07:17 07:37 07:57 08:17 08:39 08:49 08:57 09:05

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 08:56 09:04 09:12 09:20 09:28 09:36 09:44 09:52 10:00 10:08
Zone Hôtelière Sud 09:03 09:11 09:19 09:27 09:35 09:43 09:51 09:59 10:07 10:15
Coeur de Ludorgue 09:07 09:15 09:23 09:31 09:39 09:47 09:55 10:03 10:11 10:19

La Vallée 09:13 09:21 09:29 09:37 09:45 09:53 10:01 10:09 10:17 10:25

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 10:16 10:24 10:32 10:40 10:48 10:56 11:04 11:12 11:20 11:28
Zone Hôtelière Sud 10:23 10:31 10:39 10:47 10:55 11:03 11:11 11:19 11:27 11:35
Coeur de Ludorgue 10:27 10:35 10:43 10:51 10:59 11:07 11:15 11:23 11:31 11:39

La Vallée 10:33 10:41 10:49 10:57 11:05 11:13 11:21 11:29 11:37 11:45

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 11:36 11:44 11:52 12:00 12:08 12:16 12:24 12:32 12:40 12:48
Zone Hôtelière Sud 11:43 11:51 11:59 12:07 12:15 12:23 12:31 12:39 12:47 12:55
Coeur de Ludorgue 11:47 11:55 12:03 12:11 12:19 12:27 12:35 12:43 12:51 12:59

La Vallée 11:53 12:01 12:09 12:17 12:25 12:33 12:41 12:49 12:57 13:05

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 12:56 13:04 13:12 13:20 13:28 13:36 13:44 13:52 14:00 14:08
Zone Hôtelière Sud 13:03 13:11 13:19 13:27 13:35 13:43 13:51 13:59 14:07 14:15
Coeur de Ludorgue 13:07 13:15 13:23 13:31 13:39 13:47 13:55 14:03 14:11 14:19

La Vallée 13:13 13:21 13:29 13:37 13:45 13:53 14:01 14:09 14:17 14:25

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 14:16 14:24 14:32 14:40 14:48 14:56 15:04 15:12 15:20 15:28
Zone Hôtelière Sud 14:23 14:31 14:39 14:47 14:55 15:03 15:11 15:19 15:27 15:35
Coeur de Ludorgue 14:27 14:35 14:43 14:51 14:59 15:07 15:15 15:23 15:31 15:39

La Vallée 14:33 14:41 14:49 14:57 15:05 15:13 15:21 15:29 15:37 15:45

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 15:36 15:44 15:52 16:00 16:08 16:16 16:24 16:32 16:40 16:48
Zone Hôtelière Sud 15:43 15:51 15:59 16:07 16:15 16:23 16:31 16:39 16:47 16:55
Coeur de Ludorgue 15:47 15:55 16:03 16:11 16:19 16:27 16:35 16:43 16:51 16:59

La Vallée 15:53 16:01 16:09 16:17 16:25 16:33 16:41 16:49 16:57 17:05

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 16:56 17:03 17:12 17:20 17:41 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20
Zone Hôtelière Sud 17:03 17:10 17:19 17:27 17:48 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27
Coeur de Ludorgue 17:07 17:14 17:23 17:31 17:52 18:11 18:31 18:51 19:11 19:31

La Vallée 17:13 17:20 17:29 17:37 17:58 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37

73 LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.  → LUDORGUE La Vallée

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal
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Page 16

Dimanche et jours fériés – période scolaire

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 19:40 20:00 20:20 20:40 21:00 21:20 21:40 22:00 22:20 22:40
Zone Hôtelière Sud 19:47 20:07 20:27 20:47 21:07 21:27 21:47 22:07 22:27 22:47
Coeur de Ludorgue 19:51 20:11 20:31 20:51 21:11 21:31 21:51 22:11 22:31 22:51

La Vallée 19:57 20:17 20:37 20:57 21:17 21:37 21:57 22:17 22:37 22:57

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 23:00
Zone Hôtelière Sud 23:07
Coeur de Ludorgue 23:11

La Vallée 23:17

73 LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.  → LUDORGUE La Vallée

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal
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Dimanche et jours fériés – vacances scolaires

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 06:20 06:30 06:40 06:50 07:00 07:10 07:20 07:30 07:40 07:50
Zone Hôtelière Sud 06:27 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57
Coeur de Ludorgue 06:31 06:41 06:51 07:01 07:11 07:21 07:31 07:41 07:51 08:01

La Vallée 06:37 06:47 06:57 07:07 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 08:00 08:10 08:20 17:20 17:30
Zone Hôtelière Sud 08:07 08:17 08:27 17:27 17:37
Coeur de Ludorgue 08:11 08:21 08:31 Un bus toutes les 4 à 5 minutes 17:31 17:41

La Vallée 08:17 08:27 08:37 17:37 17:47

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10
Zone Hôtelière Sud 17:47 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17
Coeur de Ludorgue 17:51 18:01 18:11 18:21 18:31 18:41 18:51 19:01 19:11 19:21

La Vallée 17:57 18:07 18:17 18:27 18:37 18:47 18:57 19:07 19:17 19:27

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:20 20:30 20:40 20:50
Zone Hôtelière Sud 19:27 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57
Coeur de Ludorgue 19:31 19:41 19:51 20:01 20:11 20:21 20:31 20:41 20:51 21:01

La Vallée 19:37 19:47 19:57 20:07 20:17 20:27 20:37 20:47 20:57 21:07

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 21:00 21:10 21:20 21:30 21:40 21:50 22:00 22:10 22:20 22:30
Zone Hôtelière Sud 21:07 21:17 21:27 21:37 21:47 21:57 22:07 22:17 22:27 22:37
Coeur de Ludorgue 21:11 21:21 21:31 21:41 21:51 22:01 22:11 22:21 22:31 22:41

La Vallée 21:17 21:27 21:37 21:47 21:57 22:07 22:17 22:27 22:37 22:47

LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rout. 22:40 22:50 23:00 23:10
Zone Hôtelière Sud 22:47 22:57 23:07 23:17
Coeur de Ludorgue 22:51 23:01 23:11 23:21

La Vallée 22:57 23:07 23:17 23:27

De 8h20 à 17h20 :

73 LUDORGUE Mont Ludorgue – Gare Rt.  → LUDORGUE La Vallée

pour

Toutes vos infos sur : https://seal.transport-manager.net/Z50000_262L@spcite_vaureal
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Un service de 

pour

Retrouvez toutes vos infos
pratiques pour voyager sur :

Notre compte X (ex-Twitter)
@spcite_vaureal
Notre site Internet

https://seal.transport-
manager.net/z50000_262l/

Retrouvez également vos horaires, plans et
documentations pour votre trajet au sein de

l’une de nos agences commerciales

Ces horaires sont à titre indicatifs, ils
peuvent dépendre des aléas de circulation.
Il est recommandé de se présenter à l’arrêt

2 à 3 minutes avant l’heure du bus


	73 Ludorgue La Vallée → Ludorgue Mont Ludorgue
	73 Ludorgue Mont Ludorgue → Ludorgue La Vallée

